CRLV/Proprietário:

MARCIO LUCIO RIBEIRO
Marca:

FIAT

Modelo:

SIENA EL FLEX

Ano de Fabricação/Modelo:

2011/2012
Cor:

PRATA

Renavam:

00460039415

Chassi:

8AP17202LC2253967

Cota de Participação:

6% (Camara Fria)
Código Fipe:

001331-5

Valor Fipe:

R$ 29.560,00 - Vinte e nove mil e quinhentos e sessenta reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação: